ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2020 г. N 731

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗВИТИЮ

ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце четвертом пункта 6 Положения о Правительственной

комиссии по развитию городской среды в Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 июля 2019 г. N 905 "О Правительственной комиссии по развитию

городской среды в Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 29, ст. 4044; N 52, ст.

8018), слова "Министерства Российской Федерации по делам Северного

Кавказа," исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН